



**MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS**

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Cuentas de Registro

Utr: marfel13
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 15/jun./2022
hora de Impresión 09:48 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
5241-4411						AYUDAS SOCIALES	\$8,313,567.47	\$1,149,249.14	\$0.00	\$9,462,816.61
E01617	05/10/2021	CLAUDIA ELENA NUÑEZ			T. 2409	Movimiento Directo Automático (CLAUDIA ELENA NUÑEZ CABRAL_COMPROBACI		\$4,211.00	\$0.00	\$8,317,778.47
P21751	05/10/2021					GD Folio: 3546 (MARIO FERNANDO MORA MUÑOZ_APOYO POR SERVICIOS PRE		\$7,736.00	\$0.00	\$8,325,514.47
P21807	05/10/2021					GD Folio: 3561 (IDDAR ANTONIO CISNEROS LOPEZ_APOYO POR LABORAR EN		\$2,000.00	\$0.00	\$8,327,514.47
P21815	05/10/2021					GD Folio: 3563 (ESTEFANA TRINIDAD DURAN GAMEZ_APOYO A LA C. JANETT M		\$8,000.00	\$0.00	\$8,335,514.47
P21827	05/10/2021					GD Folio: 3566 (ESTEFANA TRINIDAD DURAN GAMEZ_APOYO POR SERVICIOS F		\$3,200.00	\$0.00	\$8,338,714.47
P21831	05/10/2021					GD Folio: 3567 (ALICIA RAMOS CASTILLO_HONORARIOS POR SERVICIOS PRES		\$5,000.00	\$0.00	\$8,343,714.47
P21835	05/10/2021					GD Folio: 3568 (ADRIANA DEL SOCORRO LOPEZ ALMEDA_APOYO POR SERVICI		\$5,400.00	\$0.00	\$8,349,114.47
P21940	05/10/2021					GD Folio: 3595 (CESAR MANUEL SAUCEDO RESENDEZ_APOYO AL C. JOSE ELIC		\$4,000.00	\$0.00	\$8,353,114.47
P22884	05/10/2021					GD Folio: 3700 (MARTIN MARTINEZ GONZALEZ_APOYO AL C. ALFREDO HINOJO		\$3,700.00	\$0.00	\$8,356,814.47
P21494	06/10/2021					GD Folio: 3527 (ARMANDO CONTRERAS SALCEDO_APOYO AL SR. ANTONIO RE		\$1,200.00	\$0.00	\$8,358,014.47
P21498	06/10/2021					GD Folio: 3528 (ARMANDO CONTRERAS SALCEDO_APOYO AL SR. ANTONIO RE		\$1,200.00	\$0.00	\$8,359,214.47
P21999	06/10/2021					GD Folio: 3607 (LUZ MARIA ESPARZA CEDILLO_APOYO A PERSONA DE ESCASC		\$1,300.00	\$0.00	\$8,360,514.47
P22035	06/10/2021					GD Folio: 3610 (RODOLFO BERTAUD RODRIGUEZ_APOYO PARA COMPRA DE PI	\$10,000.00	\$0.00	\$8,370,514.47	
P22043	06/10/2021					GD Folio: 3612 (VICTOR IBARRA CAMPERO_APOYO A PERSONA DE ESCASOS F	\$1,000.00	\$0.00	\$8,371,514.47	
P22048	06/10/2021					GD Folio: 3613 (GUSTAVO NOE CASTRO MONREAL_APOYO A PERSONA DE ES	\$1,000.00	\$0.00	\$8,372,514.47	
P22052	06/10/2021					GD Folio: 3614 (LEONARDO LOPEZ CASTAÑEDA_APOYO A POLICIAS AUXILIARE	\$1,500.00	\$0.00	\$8,374,014.47	
P22060	06/10/2021					GD Folio: 3616 (LEONARDO LOPEZ CASTAÑEDA_APOYO POR DESEMPEÑARSE	\$500.00	\$0.00	\$8,374,514.47	
P22065	06/10/2021					GD Folio: 3617 (J. CRUZ ZUÑIGA CONDE_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS	\$500.00	\$0.00	\$8,375,014.47	
P22073	06/10/2021					GD Folio: 3619 (J. CRUZ ZUÑIGA CONDE_APOYO PARA POLICIAS AUXILIARES D	\$2,500.00	\$0.00	\$8,377,514.47	
P22077	06/10/2021					GD Folio: 3620 (J. CRUZ ZUÑIGA CONDE_APOYO A LA C. ERENDIDA DELGADO C	\$500.00	\$0.00	\$8,378,014.47	
P22081	06/10/2021					GD Folio: 3621 (J. CRUZ ZUÑIGA CONDE_APOYO PARA EL C. MANUEL FERNANI	\$1,000.00	\$0.00	\$8,379,014.47	
P22085	06/10/2021					GD Folio: 3622 (ELIAZAR ALDABA SANCHEZ_APOYO A JUAN MANUEL SALAZAR	\$1,500.00	\$0.00	\$8,380,514.47	
P22888	06/10/2021					GD Folio: 3701 (JOSE ANTONIO ORTIZ RAMIREZ_APOYO AL C. JOSE MIGUEL RA	\$3,000.00	\$0.00	\$8,383,514.47	
P22107	07/10/2021					GD Folio: 3627 (JUAN ESTRADA FLORES_APOYO A PERSONA DE ESCASOS REC	\$400.00	\$0.00	\$8,383,914.47	
P22138	11/10/2021					GD Folio: 3631 (LUIS ANGEL GONZALEZ BUENROSTRO_APOYO A PERSONA DE	\$2,500.00	\$0.00	\$8,386,414.47	
P22142	12/10/2021					GD Folio: 3632 (RAFAEL BAÑUELOS ESCAMILLA_APOYO A PERSONA DE ESCAS	\$300.00	\$0.00	\$8,386,714.47	
P22146	12/10/2021					GD Folio: 3633 (ROGELIO RAMIREZ SAUCEDO_APOYO A PERSONA DE ESCASO	\$700.00	\$0.00	\$8,387,414.47	
P22157	12/10/2021					GD Folio: 3635 (JESUS AYALA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS EC	\$300.00	\$0.00	\$8,387,714.47	
P22161	12/10/2021					GD Folio: 3636 (LAURA ARELLANO MIRANDA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS	\$2,000.00	\$0.00	\$8,389,714.47	
P22716	12/10/2021					GD Folio: 3693 (F. 6974_52-N_COMERCIO ESPECIALIZADO JERAY, S. A. DE C. V	\$9,802.00	\$0.00	\$8,399,516.47	
P22177	13/10/2021					GD Folio: 3640 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE FUT BO	\$6,000.00	\$0.00	\$8,405,516.47	



**MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS**

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Cuentas de Registro

Usu: marfel13

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 15/jun./2022

hora de Impresión 09:48 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P22181	13/10/2021					GD Folio: 3641 (MARIA SARA GARCIA MARTINEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$1,000.00	\$0.00	\$8,406,516.47
P22185	13/10/2021					GD Folio: 3642 (NANCY EVELINA GARCIA ZUÑIGA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$1,500.00	\$0.00	\$8,408,016.47
P22189	14/10/2021					GD Folio: 3643 (ESTEFANIA ENRIQUEZ LOPEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$1,300.00	\$0.00	\$8,409,316.47
P22194	15/10/2021					GD Folio: 3644 (NATALIO HERNANDEZ SAUCEDO_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$1,100.00	\$0.00	\$8,410,416.47
P22895	19/10/2021					GD Folio: 3702 (AGUSTINA GARCIA PALOS_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$1,500.00	\$0.00	\$8,411,916.47
P23038	19/10/2021					GD Folio: 3731 (MAGDALENA ROLDAN ORTEGA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$500.00	\$0.00	\$8,412,416.47
P22235	20/10/2021		F. 278			GD Folio: 3649 (APOYO DE LOS EVENTOS DEPORTIVOS POR MOTIVO DEL 49 ANIVERSARIO	\$23,893.68	\$0.00	\$8,436,310.15
P22901	20/10/2021					GD Folio: 3703 (MARIO FERNANDO MORA MUÑOZ_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS	\$3,582.31	\$0.00	\$8,439,892.46
P22979	20/10/2021					GD Folio: 3717 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS	\$4,000.00	\$0.00	\$8,443,892.46
P22983	20/10/2021					GD Folio: 3718 (JULIA ALEJANDRA HERNANDEZ HERNANDEZ_APOYO APOR LA C. MARIA	\$6,000.00	\$0.00	\$8,449,892.46
P22987	20/10/2021					GD Folio: 3719 (JACOBO HERNANDEZ MERCADO_APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS	\$1,000.00	\$0.00	\$8,450,892.46
P22998	20/10/2021					GD Folio: 3722 (CESAR MANUEL SAUCEDO RESENDEZ_APOYO AL C. JOSE ELIC	\$2,000.00	\$0.00	\$8,452,892.46
P23097	20/10/2021					GD Folio: 3747 (ESTEFANA TRINIDAD DURAN GAMEZ_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS	\$1,600.00	\$0.00	\$8,454,492.46
P23009	21/10/2021					GD Folio: 3725 (SIMON CANALES ARELLANO_APOYO AL C. TOMAS GONZALEZ C	\$4,410.05	\$0.00	\$8,458,902.51
P23016	21/10/2021					GD Folio: 3727 (MA. TERESA VELAZQUEZ MEDINA_APOYO PARA POLICIAS AUXILIARES	\$3,000.00	\$0.00	\$8,461,902.51
P23020	21/10/2021					GD Folio: 3728 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO AL C. ALFREDO HINOJOSA A	\$3,700.00	\$0.00	\$8,465,602.51
P23024	21/10/2021					GD Folio: 3729 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO AL C. HERIBERTO IBARRA AL	\$2,600.00	\$0.00	\$8,468,202.51
P23028	21/10/2021					GD Folio: 3730 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO AL C. JOAQUIN MARTINEZ E	\$2,600.00	\$0.00	\$8,470,802.51
P23104	21/10/2021					GD Folio: 3749 (ADRIANA DEL SOCORRO LOPEZ ALMEDA_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS	\$2,541.39	\$0.00	\$8,473,343.90
P23115	21/10/2021					GD Folio: 3752 (JUAN MANUEL SALAZAR ADAME_APOYO POR TRABAJO COMO AUXILIAR	\$1,500.00	\$0.00	\$8,474,843.90
P23131	21/10/2021					GD Folio: 3756 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A LA C. TERESA DE JESUS S	\$2,000.00	\$0.00	\$8,476,843.90
P23135	21/10/2021					GD Folio: 3757 (PEDRO RODRIGUEZ BARRIOS_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$1,500.00	\$0.00	\$8,478,343.90
P23139	21/10/2021					GD Folio: 3758 (BEATRIZ SANCHEZ HUIZAR_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$2,500.00	\$0.00	\$8,480,843.90
P23143	21/10/2021					GD Folio: 3759 (YOSSELINE KAREN GARCIA ZUÑIGA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$500.00	\$0.00	\$8,481,343.90
P23147	21/10/2021					GD Folio: 3760 (GRACIELA PULIDO RIOS_APOYO A PERSONA DE ESCASOS REC	\$1,500.00	\$0.00	\$8,482,843.90
P23151	21/10/2021					GD Folio: 3761 (MARIA NANCY CASTRO BARBOZA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$1,000.00	\$0.00	\$8,483,843.90
P23155	21/10/2021					GD Folio: 3762 (JESUS ALFONSO GRIJALVA MEZA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$400.00	\$0.00	\$8,484,243.90
P23159	21/10/2021					GD Folio: 3763 (YULISSA MORENO HERNANDEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$800.00	\$0.00	\$8,485,043.90
P23170	21/10/2021					GD Folio: 3766 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO AL C. MARTIN HUERTA HERF	\$2,600.00	\$0.00	\$8,487,643.90
P23178	21/10/2021					GD Folio: 3768 (HECTOR LUIS GOMEZ QUEZADA_APOYO PARA EVENTO DE COLECCION	\$25,000.00	\$0.00	\$8,512,643.90
P23185	22/10/2021					GD Folio: 3770 (VICTOR MANUEL HERRERA FERNANDEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$1,200.00	\$0.00	\$8,513,843.90
P23189	22/10/2021					GD Folio: 3771 (NADIA SUGEY PORTILLO_APOYO A PERSONA DE ESCASOS REC	\$800.00	\$0.00	\$8,514,643.90
P23199	22/10/2021					GD Folio: 3774 (ILDA LOZANO GUTIERREZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS REC	\$800.00	\$0.00	\$8,515,443.90
P23203	26/10/2021					GD Folio: 3775 (JOSE ANTONIO ORTIZ RAMIREZ_APOYO A LA C. MARIA MARQU	\$2,400.00	\$0.00	\$8,517,843.90



MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Cuentas de Registro

Usu: marfel13

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 15/jun./2022

hora de Impresión 09:48 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P23207	26/10/2021					GD Folio: 3776 (JOSE ANTONIO ORTIZ RAMIREZ_APOYO AL C. BENJAMIN ZAMO	\$8,400.00	\$0.00	\$8,526,243.90
P23211	26/10/2021					GD Folio: 3777 (JOSE ANTONIO ORTIZ RAMIREZ_APOYO A MARIA DE LOS ANGE	\$2,400.00	\$0.00	\$8,528,643.90
P23215	26/10/2021					GD Folio: 3778 (JOSE ANTONIO ORTIZ RAMIREZ_APOYO PARA POLICIAS AUXILI	\$4,500.00	\$0.00	\$8,533,143.90
P23219	27/10/2021					GD Folio: 3779 (MARTIN MARTINEZ GONZALEZ_APOYO A PERSONAL DE AGUA I	\$7,800.00	\$0.00	\$8,540,943.90
P23223	27/10/2021					GD Folio: 3780 (MARTIN MARTINEZ GONZALEZ_APOYO A LA C. TERESA DE JES	\$2,000.00	\$0.00	\$8,542,943.90
P23228	27/10/2021					GD Folio: 3781 (JUAN MANUEL SERRANO ORTEGA_APOYO A PERSONA DE ESC	\$2,000.00	\$0.00	\$8,544,943.90
P23235	28/10/2021					GD Folio: 3783 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE FUT B	\$6,000.00	\$0.00	\$8,550,943.90
P23613	08/11/2021					GD Folio: 3834 (JUAN GARCIA LAZALDE_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS C	\$3,076.11	\$0.00	\$8,554,020.01
P23620	08/11/2021					GD Folio: 3836 (JUAN GARCIA LAZALDE_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS C	\$3,076.11	\$0.00	\$8,557,096.12
P24338	08/11/2021					GD Folio: 3889 (MARIA JOSEFINA AYALA ORTIZ_APOYO A TRABAJADOR SINDIC	\$12,000.00	\$0.00	\$8,569,096.12
P24699	09/11/2021					GD Folio: 3942 (MARIO FERNANDO MORA MUÑOZ_APOYO POR SERVICIOS PRE	\$3,868.00	\$0.00	\$8,572,964.12
P24707	09/11/2021					GD Folio: 3944 (CELIA RICALDAY RICALDAY_APOYO APERSONAL ADMINISTRAT	\$2,500.00	\$0.00	\$8,575,464.12
P24711	09/11/2021					GD Folio: 3945 (BERTHA ALICIA ARCE AVILA_APOYO A MAESTRA DE COMPUTA	\$5,000.00	\$0.00	\$8,580,464.12
P24772	09/11/2021					GD Folio: 3959 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO A LA C. ADRIANA DEL SOCOR	\$2,700.00	\$0.00	\$8,583,164.12
P24776	09/11/2021					GD Folio: 3960 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO A LA C. ESTEFANA TRINIDAD	\$1,600.00	\$0.00	\$8,584,764.12
P24784	09/11/2021					GD Folio: 3962 (ESTEFANA TRINIDAD DURAN GAMEZ_APOYO A LA C. JANETT M	\$4,000.00	\$0.00	\$8,588,764.12
P24805	09/11/2021					GD Folio: 3964 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO AL C. ALFREDO HINOJOSA A	\$3,700.00	\$0.00	\$8,592,464.12
P24809	09/11/2021					GD Folio: 3965 (ALBERTO GARCIA RIVERA__APOYO A PERSONAL DE AGUA PO	\$7,800.00	\$0.00	\$8,600,264.12
P24816	09/11/2021					GD Folio: 3966 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A LA C. TERESA DE JESUS S	\$2,000.00	\$0.00	\$8,602,264.12
P24820	09/11/2021					GD Folio: 3967 (JOSE ANTONIO ORTIZ RAMIREZ_APOYO A LA C. MARIA MARQU	\$1,200.00	\$0.00	\$8,603,464.12
P24824	09/11/2021					GD Folio: 3968 (DANY RAUL MACIAS GUTIERREZ_APOYO PARA POLICIAS AUXIL	\$5,000.00	\$0.00	\$8,608,464.12
P24831	09/11/2021					GD Folio: 3969 (ALBERTO MACIAS RAMIREZ_APOYO A LA C. MARIA MARQUEZ C	\$1,200.00	\$0.00	\$8,609,664.12
P24835	09/11/2021					GD Folio: 3970 (ROMANA GARCIA JAQUEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$800.00	\$0.00	\$8,610,464.12
P24839	09/11/2021					GD Folio: 3971 (JOSE ANTONIO ORTIZ RAMIREZ_APOYO PARA PAGO DE ENER	\$15,000.00	\$0.00	\$8,625,464.12
P24843	09/11/2021					GD Folio: 3972 (ISMAEL RIOS AGUILAR_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECL	\$1,000.00	\$0.00	\$8,626,464.12
P24847	09/11/2021					GD Folio: 3973 (PERFECTA RAMIREZ SONATO_APOYO A PERSONA DE ESCASC	\$1,000.00	\$0.00	\$8,627,464.12
P24851	09/11/2021					GD Folio: 3974 (GABINO RAMIREZ MURILLO_APOYO A PERSONA DE ESCASOS I	\$800.00	\$0.00	\$8,628,264.12
P24855	09/11/2021					GD Folio: 3975 (MARTINA MARTINEZ RODRIGUEZ_APOYO A PERSONA DE ESCA	\$1,000.00	\$0.00	\$8,629,264.12
P24866	09/11/2021					GD Folio: 3978 (CARLOS MAYORGA FIERROS_APOYO A PERSONA DE ESCASOS	\$2,000.00	\$0.00	\$8,631,264.12
P24870	09/11/2021					GD Folio: 3979 (MA. GUADALUPE ANGON CASTRO_APOYO PARA LA IGLESIA DE	\$3,000.00	\$0.00	\$8,634,264.12
P24874	09/11/2021					GD Folio: 3980 (MARIA MAGDALENA GONZALEZ MARTINEZ_APOYO A PERSONA	\$400.00	\$0.00	\$8,634,664.12
P24877	09/11/2021					GD Folio: 3981 (JUAN MARTIN SILVA ALMARAZ_APOYO A PERSONA DE ESCASC	\$400.00	\$0.00	\$8,635,064.12
P24880	09/11/2021					GD Folio: 3982 (MA. MERCEDES RODRIGUEZ MADRID_APOYO A PERSONA DE E	\$300.00	\$0.00	\$8,635,364.12
P24883	09/11/2021					GD Folio: 3983 (CESAR MANUEL SAUCEDO RESENDEZ_APOYO AL C. JOSE ELIC	\$2,000.00	\$0.00	\$8,637,364.12



MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Cuentas de Registro

Usu: marfel13

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 15/jun./2022

hora de Impresión 09:48 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P25855	09/11/2021					GD Folio: 4097 (FAUSTO MORAN ROSALES_APOYO A JUAN MANUEL SALAZAR /	\$1,500.00	\$0.00	\$8,638,864.12
P24862	10/11/2021					GD Folio: 3977 (MARIA GUADALUPE ZUÑIGA DE SANTIAGO_APOYO A PERSONA	\$2,000.00	\$0.00	\$8,640,864.12
P27437	10/11/2021					GD Folio: 4346 (F. 684_304-MM_PETTER FRIESEN LOEWEN_IMPLEMENTOS AGF	\$287,100.00	\$0.00	\$8,927,964.12
P24887	11/11/2021					GD Folio: 3984 (NINFA MONICA MARTINEZ AGUILAR_APOYO A PERSONA DE ES	\$5,250.00	\$0.00	\$8,933,214.12
P24890	11/11/2021					GD Folio: 3985 (NANCY EVELINA GARCIA ZIÑIGA_APOYO A PERSONA DE ESCA	\$500.00	\$0.00	\$8,933,714.12
P24895	12/11/2021					GD Folio: 3986 (EDGAR RIOS LOPEZ_APOYO COMO PREMIO AL TERCER LUGAF	\$500.00	\$0.00	\$8,934,214.12
P24923	15/11/2021					GD Folio: 3994 (JULIA ALEJANDRA HERNANDEZ HERNANDEZ_APOYO APOR LAE	\$2,000.00	\$0.00	\$8,936,214.12
P24929	15/11/2021					GD Folio: 3996 (MIGUEL ANGEL HERNANDEZ CONTRERAS_APOYO A PERSONA	\$300.00	\$0.00	\$8,936,514.12
P24933	15/11/2021					GD Folio: 3997 (MARTIN RIOS SANCHEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS REC	\$2,500.00	\$0.00	\$8,939,014.12
P24941	15/11/2021					GD Folio: 3999 (ANGELES DEL ROCIO AGUILAR OCHOA_APOYO POR PRIMER LI	\$1,500.00	\$0.00	\$8,940,514.12
P24945	15/11/2021					GD Folio: 4000 (AURORA BUENROSTRO HERRERA_APOYO AL C. TOMAS GONZ	\$1,600.00	\$0.00	\$8,942,114.12
P24949	17/11/2021					GD Folio: 4001 (ELEAZAR DE LEON GASPAR_APOYO A CLUB DE VEHICULOS AN	\$4,000.00	\$0.00	\$8,946,114.12
P24953	17/11/2021					GD Folio: 4002 (MARIA GUADALUPE IBARRA MEDINA_APOYO A PERSONA DE E	\$1,600.00	\$0.00	\$8,947,714.12
P24957	17/11/2021					GD Folio: 4003 (ROGELIO RAMIREZ SAUCEDO_APOYO A PERSONA DE ESCASO	\$800.00	\$0.00	\$8,948,514.12
P25052	17/11/2021					GD Folio: 4007 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE FUT B	\$6,000.00	\$0.00	\$8,954,514.12
P25068	17/11/2021					GD Folio: 4011 (JESUS HERRERA REYES_APOYO A LA C. NANCY FRAIRE MEDIN	\$3,300.00	\$0.00	\$8,957,814.12
P25116	17/11/2021					GD Folio: 4022 (MARIA ISABEL SANCHEZ OLGUIN_APOYO A PERSONA DE ESCA	\$2,300.00	\$0.00	\$8,960,114.12
P25186	18/11/2021					GD Folio: 4041 (FAUSTO MORAN ROSALES_APOYO A JUAN MANUEL SALAZAR /	\$1,500.00	\$0.00	\$8,961,614.12
P25190	18/11/2021					GD Folio: 4042 (MARIO FERNANDO MORA MUÑOZ_APOYO POR SERVICIOS PRE	\$3,868.00	\$0.00	\$8,965,482.12
P25194	18/11/2021					GD Folio: 4043 (DANY RAUL MACIAS RAMIREZ_APOYO A LA C. MARIA MARQUEZ	\$1,200.00	\$0.00	\$8,966,682.12
P25202	18/11/2021					GD Folio: 4045 (JULIA ALEJANDRA HERNANDEZ HERNANDEZ_APOYO APOR LAE	\$2,000.00	\$0.00	\$8,968,682.12
P25207	18/11/2021					GD Folio: 4046 (LEONARDO LOPEZ CASTAÑEDA_APOYO A POLICIAS AUXILIARE	\$1,500.00	\$0.00	\$8,970,182.12
P25232	18/11/2021					GD Folio: 4051 (CESAR MANUEL SAUCEDO RESENDEZ_APOYO AL C. JOSE ELIC	\$2,000.00	\$0.00	\$8,972,182.12
P25236	18/11/2021					GD Folio: 4052 (AURORA BUENROSTRO HERRERA_APOYO AL C. TOMAS GONZ	\$1,600.00	\$0.00	\$8,973,782.12
P25278	18/11/2021					GD Folio: 4053 (LEONARDO LOPEZ CASTAÑEDA_APOYO POR DESEMPEÑARSE	\$500.00	\$0.00	\$8,974,282.12
P25283	18/11/2021					GD Folio: 4054 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO AL C. ALFREDO HINOJOSA A	\$3,700.00	\$0.00	\$8,977,982.12
P25289	18/11/2021					GD Folio: 4055 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A PERSONAL DE AGUA POT/	\$7,800.00	\$0.00	\$8,985,782.12
P25309	18/11/2021					GD Folio: 4059 (SAUL AVILA MORENO_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECUF	\$800.00	\$0.00	\$8,986,582.12
P25316	18/11/2021					GD Folio: 4061 (MIGUEL ANGEL MENA CASTAÑEDA_APOYO A LA COMUNIDAD D	\$2,000.00	\$0.00	\$8,988,582.12
P25327	18/11/2021					GD Folio: 4062 (YOLISMA ARGUIJO LONGORIA_APOYO A PERSONA DE ESCASC	\$1,000.00	\$0.00	\$8,989,582.12
P25333	18/11/2021					GD Folio: 4063 (DAVID MEZA SIERRA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECUR	\$3,500.00	\$0.00	\$8,993,082.12
P25338	18/11/2021					GD Folio: 4064 (MARTIN MEZA SILVA_APOYO A JUAN MANUEL ALMARAZ GARC	\$2,000.00	\$0.00	\$8,995,082.12
P27442	18/11/2021					GD Folio: 4347 (303-MM_GRUPO REMOLQUES DEL NORTE, S. A. DE C. V._IMPLE	\$200,900.00	\$0.00	\$9,195,982.12
P25159	23/11/2021		F.8A314A5C			GD Folio: 4034 (V-180-MM_DIF MUNICIPAL_ADQUISICION DE COBIJAS DEL PRO	\$30,000.00	\$0.00	\$9,225,982.12



MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Cuentas de Registro

Usu: marfel13

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 15/jun./2022

hora de Impresión 09:48 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
P25346	23/11/2021					GD Folio: 4066 (YESSENIA MEDINA SALCEDO_APOYO A PERSONA DE ESCASOS	\$2,000.00	\$0.00	\$9,227,982.12
P25350	23/11/2021					GD Folio: 4067 (ROMANA GARCIA JAQUEZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS R	\$1,000.00	\$0.00	\$9,228,982.12
P25354	24/11/2021					GD Folio: 4068 (MAURICIO HERNANDEZ VALE_APOYO A PERSONA DE ESCASO:	\$2,000.00	\$0.00	\$9,230,982.12
P25358	24/11/2021					GD Folio: 4069 (ASTRID SANCHEZ RAMIREZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS	\$1,750.00	\$0.00	\$9,232,732.12
P25362	24/11/2021					GD Folio: 4070 (JUAN FRANCISCO ESPINOZA CALDERON_APOYO A PERSONA [\$2,000.00	\$0.00	\$9,234,732.12
P23771	25/11/2021		F. 3B2F4675			GD Folio: 3846 (V. 101-MM_COMUNIDAD DE EX- HACIENDA ZARAGOZA_ARREGI	\$800.00	\$0.00	\$9,235,532.12
P23777	25/11/2021		F. C2385C5D			GD Folio: 3848 (94-MM_COMUNIDAD DE ZARAGOZA Y AHILADAS_ROMAN MAUR	\$928.00	\$0.00	\$9,236,460.12
P25366	25/11/2021					GD Folio: 4071 (MARTIN MEZA SILVA_APOYO A JUAN MANUEL ALMARAZ GARC.	\$2,000.00	\$0.00	\$9,238,460.12
P25374	25/11/2021					GD Folio: 4073 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO AL C. MARTIN HUERTA HERF	\$2,600.00	\$0.00	\$9,241,060.12
P25378	25/11/2021					GD Folio: 4074 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO A LA C. ESTEFANA TRINIDAD	\$1,600.00	\$0.00	\$9,242,660.12
P25382	25/11/2021					GD Folio: 4075 (ESTEFANA TRINIDAD DURAN GAMEZ_APOYO A LA C. JANETT M	\$4,000.00	\$0.00	\$9,246,660.12
P25414	25/11/2021					GD Folio: 4084 (MANUELA HERRERA MORALES_APOYO A PERSONA DE ESCASO	\$300.00	\$0.00	\$9,246,960.12
P25418	25/11/2021					GD Folio: 4085 (NATALIO HERNANDEZ SAUCEDO_APOYO A PERSONA DE ESCA	\$1,000.00	\$0.00	\$9,247,960.12
P25422	25/11/2021					GD Folio: 4086 (JESUS AYALA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS E	\$1,000.00	\$0.00	\$9,248,960.12
P25426	25/11/2021					GD Folio: 4087 (MARTHA LUCERO HERNANDEZ CARREON_APOYO A PERSONA	\$1,000.00	\$0.00	\$9,249,960.12
P23851	26/11/2021		F.AAA15862			GD Folio: 3850 (V.166-N_COMUNIDAD DE SAN MIGUEL DE LA HERRADURA_PELI	\$1,183.20	\$0.00	\$9,251,143.32
P23856	26/11/2021		F. AAA132ED			GD Folio: 3851 (V.164-N_COMUNIDAD DE EMILIAN ZAPATA-J. REFUGIO AVILA S/	\$2,755.00	\$0.00	\$9,253,898.32
P23868	26/11/2021		F. AAA1ADC/			GD Folio: 3852 (V.160-N_COMUNIDAD DE BERROS D3E OJO SANTO JOSE LUIS F	\$2,146.00	\$0.00	\$9,256,044.32
P23871	26/11/2021		F. AAA1D8FF			GD Folio: 3853 (V.161-N_COMUNIDAD DE CHARCO BLANCO J. CRUZ ZUÑIGA CC	\$7,354.42	\$0.00	\$9,263,398.74
P23874	26/11/2021		F. AAA18D22			GD Folio: 3854 (V.163-N_COMUNIDAD DE SAN MIGUEL DE LA HERRADURA GER.	\$1,183.00	\$0.00	\$9,264,581.74
P23880	26/11/2021		F.AAA1FBAB			GD Folio: 3855 (V.162-N_COMUNIDAD DE BERROS Y OJO SANTO_APOYO A LOS	\$1,960.42	\$0.00	\$9,266,542.16
P25864	01/12/2021					GD Folio: 4098 (ALBERTO GARCIA RIVERA_APOYO A LA C. TERESA DE JESUS S	\$2,000.00	\$0.00	\$9,268,542.16
P25869	01/12/2021					GD Folio: 4099 (MIGUEL GREGORIO RAMIREZ MARTINEZ_APOYO A PERSONA D	\$500.00	\$0.00	\$9,269,042.16
P25875	02/12/2021					GD Folio: 4100 (ANDREA MONSERRAT RODRIGUEZ GARCIA_APOYO A PERSON	\$8,500.00	\$0.00	\$9,277,542.16
P25880	02/12/2021					GD Folio: 4101 (ESTHER RAMIREZ PEREZ_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RE	\$500.00	\$0.00	\$9,278,042.16
P25887	02/12/2021					GD Folio: 4102 (MARIA LUISA RUBALCAVA MINCHACA_APOYO A PERSONA DE E	\$1,500.00	\$0.00	\$9,279,542.16
P25891	02/12/2021					GD Folio: 4103 (JOSE MANUEL RODELA DELGADO_APOYO A PERSONA DE ESC.	\$2,000.00	\$0.00	\$9,281,542.16
P25895	02/12/2021					GD Folio: 4104 (ELENA CONCEPCION CASTRO AVILA_APOYO PARA PAGO DE H	\$2,000.00	\$0.00	\$9,283,542.16
P25899	02/12/2021					GD Folio: 4105 (MA. CECILIA RIOS LEYVA_APOYO A PERSONA DE ESCASOS RE	\$600.00	\$0.00	\$9,284,142.16
P25559	03/12/2021					GD Folio: 4089 (JUAN GARCIA LAZALDE_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS C	\$3,076.11	\$0.00	\$9,287,218.27
P25563	03/12/2021					GD Folio: 4090 (JUAN GARCIA LAZALDE_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS C	\$3,076.11	\$0.00	\$9,290,294.38
P25903	03/12/2021					GD Folio: 4106 (BERTHA ALICIA ARCE AVILA_APOYO A MAESTRA DE COMPUTA/	\$5,000.00	\$0.00	\$9,295,294.38
P25910	03/12/2021					GD Folio: 4107 (CELIA RICALDAY RICALDAY_APOYO APERSONAL ADMINISTRAT	\$7,500.00	\$0.00	\$9,302,794.38
P25937	03/12/2021					GD Folio: 4112 (CESAR MANUEL SAUCEDO RESENDEZ_APOYO AL C. JOSE ELIC	\$2,000.00	\$0.00	\$9,304,794.38



MUNICIPIO DE SOMBRERETE ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/dic./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Cuentas de Registro

Usu: marfel13

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 15/jun./2022

hora de Impresión 09:48 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos
P25949	03/12/2021						
P25953	03/12/2021						
P25965	03/12/2021						
P25969	03/12/2021						
P25977	03/12/2021						
P26093	03/12/2021						
P26097	03/12/2021						
P26101	03/12/2021						
P26105	03/12/2021						
P26109	03/12/2021						
P26113	03/12/2021						
P26354	03/12/2021						
P26358	03/12/2021						
P26124	06/12/2021						
P26129	06/12/2021						
P26362	06/12/2021						
E01983	08/12/2021	IVETH CRISTINA LAZALD		T. 2882	Movimiento Directo Automático (IVETH CRISTINA LAZALDE LERMA_REINTEGRO D		
P26142	08/12/2021				GD Folio: 4161 (MARIA SOLEDAD HERNANDEZ SILVA_APOYO A PERSONA DE E		
P26152	08/12/2021				GD Folio: 4162 (JESUS EDUARDO RIOS LOPEZ_APOYO POR 2DO LUGAR EN CO		
D01018	08/12/2021				Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DE GASTOS A COMPROBAR PA		
E02113	10/12/2021	ALEJANDRO ROJAS LUG		TH818	Movimiento Directo Automático (ALEJANDRO ROJAS LUGO_REINTEGRO DE GAST		
P26156	13/12/2021				GD Folio: 4163 (OSCAR CABRERA ANDRADE_APOYO A INSTRUCTOR DE FUT B		
P26316	20/12/2021				GD Folio: 4164 (JUAN GARCIA LAZALDE_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS C		
P26322	20/12/2021				GD Folio: 4165 (JUAN GARCIA LAZALDE_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS C		
P26369	21/12/2021				GD Folio: 4169 (LEONARDO LOPEZ CASTAÑEDA_APOYO POR DESEMPEÑARSE		
P26373	21/12/2021				GD Folio: 4170 (LEONARDO LOPEZ CASTAÑEDA_APOYO A POLICIAS AUXILIARE		
P26390	21/12/2021				GD Folio: 4174 (JUAN MANUEL ALMARAZ GARCIA_APOYO POR RECOLECCION I		
P26396	21/12/2021				GD Folio: 4176 (ESTEFANA TRINIDAD DURAN GAMEZ_APOYO POR SERVICIOS F		
P26403	21/12/2021				GD Folio: 4178 (JANETT MURILLO TOVAR_APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS		
P26419	21/12/2021				GD Folio: 4183 (NANCY FRAIRE MEDINA_APOYO POR LABORES DE LIMPIEZA EI		
P26446	21/12/2021				GD Folio: 4191 (JUAN MANUEL SALAZAR ADAME_APOYO POR TRABAJO COMO		
P26450	21/12/2021				GD Folio: 4192 (MARIO FERNANDO MORA MUÑOZ_APOYO POR SERVICIOS PRE		
P26464	21/12/2021				GD Folio: 4196 (JULIA ALEJANDRA HERNANDEZ HERNANDEZ_APOYO APOR LAE		
P26468	21/12/2021				GD Folio: 4197 (MAYRA ELIZABETH ALDAVA OCHOA_APOYO POR TRABAJO DE		



Usr: marfel13
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/dic./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 15/jun./2022
09:48 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
P26472	21/12/2021					GD Folio: 4198 (HECTOR JAVIER IBARRA BARAJAS_APOYO POR TRABAJO DESI	\$1,500.00	\$0.00	\$9,410,943.43	
P26476	21/12/2021					GD Folio: 4199 (MARTIN HUERTA HERRERA_APOYO A FONTANERO DE POZO D	\$4,895.60	\$0.00	\$9,415,839.03	
P26480	21/12/2021					GD Folio: 4200 (HERIBERTO IBARRA ARAIZA_APOYO A ADMINISTRADOR DE AG	\$4,985.60	\$0.00	\$9,420,824.63	
P26485	21/12/2021					Cancelación GD Folio: 4200 (HERIBERTO IBARRA ARAIZA_APOYO A ADMINISTRA	-\$4,985.60	\$0.00	\$9,415,839.03	
P26486	21/12/2021					GD Folio: 4201 (HERIBERTO IBARRA ARAIZA_APOYO A ADMINISTRADOR DE AG	\$4,895.60	\$0.00	\$9,420,734.63	
P26488	21/12/2021					GD Folio: 4202 (TERESA DE JESUS SEVILLA HERNANDEZ_APOYO A INTENDENT	\$4,000.00	\$0.00	\$9,424,734.63	
P26492	21/12/2021					GD Folio: 4203 (JOAQUIN MARTINEZ ESPINOZA_APOYO A POZERODEL SISTEM	\$4,895.60	\$0.00	\$9,429,630.23	
P26496	21/12/2021					GD Folio: 4204 (ALFREDO HINOJOSA ALMARAZ_APOYO A SECRETARIO EN LA C	\$6,865.18	\$0.00	\$9,436,495.41	
D00984	21/12/2021					Movimiento Directo Automático (PAGO DE VARIAS FACTURAS, A-17649, A-17651, /	\$0.00	\$0.00	\$9,436,495.41	
P27331	21/12/2021					GD Folio: 4328 (ANGEL MISAEL MENDEZ BARRIOS_APOYO POR SERVICIOS DE	\$4,521.20	\$0.00	\$9,441,016.61	
P27753	21/12/2021					GD Folio: 4419 (MARIA MARQUEZ GARCIA_APOYO PARA AFANADORA EN CLINI	\$2,400.00	\$0.00	\$9,443,416.61	
P26512	22/12/2021					GD Folio: 4208 (ADRIANA DEL SOCORRO LOPEZ ALMEDA_APOYO POR SERVICI	\$5,400.00	\$0.00	\$9,448,816.61	
P26516	22/12/2021					GD Folio: 4209 (BERTHA ALICIA ARCE AVILA_APOYO A MAESTRA DE COMPUTA	\$5,000.00	\$0.00	\$9,453,816.61	
P26522	22/12/2021					GD Folio: 4210 (CELIA RICALDAY RICALDAY_APOYO APERSONAL ADMINISTRAT	\$5,000.00	\$0.00	\$9,458,816.61	
P26526	22/12/2021					GD Folio: 4211 (CESAR MANUEL SAUCEDO RESENDEZ_APOYO AL C. JOSE ELIC	\$4,000.00	\$0.00	\$9,462,816.61	
D00987	22/12/2021					Movimiento Directo Automático (PAGO FACTURAS A-1899, A-1918. GP OMAR LARE	\$0.00	\$0.00	\$9,462,816.61	
D00989	22/12/2021					Movimiento Directo Automático (PAGO FACTURAS AAA1917B, AAA1A2F6, GP JES	\$0.00	\$0.00	\$9,462,816.61	
D00990	22/12/2021					Movimiento Directo Automático (PAGO FACTURA JAA3805, JA2831. GP JOSE ALEJ	\$0.00	\$0.00	\$9,462,816.61	
D00998	23/12/2021					Movimiento Directo Automático (PAGO FACTURA F. 505FE FERMIN NAJERA GARZ	\$0.00	\$0.00	\$9,462,816.61	
D01053	28/12/2021					Movimiento Directo Automático (PAGO FACTURA AFF5376_050-N_LUIS ALBERTO (\$0.00	\$0.00	\$9,462,816.61	
D01063	30/12/2021					Movimiento Directo Automático (PAGO FACTURAS AAA15862, AAA132ED, AAA18D	\$0.00	\$0.00	\$9,462,816.61	
D01088	31/12/2021					Movimiento Directo Automático (SINDICATO SUTSEMOP, PAGO DE APORTACION	\$0.00	\$0.00	\$9,462,816.61	
Total :							8,313,567.47	1,149,249.14	0.00	9,462,816.61